



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 074 037
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORWEGIAN MARINE INTERIOR AS
Forretningsadresse: Gammelseterlia 5
6422 MOLDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Arne Langset
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.09.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.10.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	143 876 545	147 957 874
Annen driftsinntekt	3	464 952	305 302
Sum inntekter		144 341 497	148 263 176
Kostnader			
Varekostnad		131 287 608	101 807 793
Lønnskostnad	4	31 161 799	23 882 302
Avskrivning på varige driftsmidler	5	270 819	271 671
Annen driftskostnad	4,6	10 333 673	10 206 226
Sum kostnader		173 053 899	136 167 992
Driftsresultat		-28 712 402	12 095 184
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		150 206	528 380
Annen renteinntekt		14 832	44 540
Annen finansinntekt			968 718
Sum finansinntekter		165 039	1 541 637
Annen rentekostnad		51 930	33 088
Annen finanskostnad			528 647
Sum finanskostnader		51 930	561 735
Netto finans		113 108	979 902
Ordinært resultat før skattekostnad		-28 599 294	13 075 087
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-3 285 110	2 877 499
Ordinært resultat etter skattekostnad		-25 314 184	10 197 588
Årsresultat		-25 314 184	10 197 588
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-25 314 184	10 197 588
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Ordinært utbytte			10 000 000
Udekket tap		-21 885 699	
Overføringer annen egenkapital		-3 428 485	197 588
Sum overføringer og disponeringer		-25 314 184	10 197 588



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	1 389 535	630 836
Sum varige driftsmidler		1 389 535	630 836
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	2 328 566	2 037 267
Andre langsiktige fordringer		6 998	115 364
Sum finansielle anleggsmidler		2 335 565	2 152 631
Sum anleggsmidler		3 725 100	2 783 467
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	911 844	2 382 206
Sum varer		911 844	2 382 206
Fordringer			
Kundefordringer	10	45 618 736	42 937 506
Andre kortsiktige fordringer	11	6 084 977	3 589 834
Konsernfordringer		13 088 457	10 063 855
Sum fordringer		64 792 169	56 591 194
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	10 046 800	7 216 083
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 046 800	7 216 083
Sum omløpsmidler		75 750 814	66 189 482
SUM EIENDELER		79 475 914	68 972 950

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13,14	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14		3 428 485
Udekket tap	14	21 885 699	
Sum opptjent egenkapital		-21 885 699	3 428 485
Sum egenkapital		-21 785 699	3 528 485
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		3 285 110
Sum avsetninger for forpliktelser			3 285 110
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	3 285 110
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	48 567 365	15 767 792
Skyldig offentlige avgifter		3 388 551	1 834 398
Utbytte			10 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8	4 502 602	1 255 074
Forskudd fra kunder	10	37 415 754	23 285 411
Annen kortsiktig gjeld	10,11	7 387 340	10 016 680
Sum kortsiktig gjeld		101 261 612	62 159 354
Sum gjeld		101 261 612	65 444 464
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		79 475 914	68 972 950



Norwegian Marine Interior AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		(28 599 294)	13 075 087
- Periodens betalte skatt		0	0
+ Ordinære avskrivninger		270 819	271 671
+/- Endring i varelager		1 470 361	(1 272 485)
+/- Endring i kundefordringer		(3 334 371)	(5 643 158)
+/- Endring i leverandørgjeld		36 047 101	(6 427 410)
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		8 188 553	13 601 372
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		14 043 169	13 605 077
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 029 518	504 050
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		291 299	2 037 267
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		(108 366)	(253 103)
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(1 212 451)	(2 288 214)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger av utbytte		10 000 000	0
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag		0	(11 500 000)
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(10 000 000)	(11 500 000)
= Netto endring i kontanter mv		2 830 718	(183 137)
+ Beholdning av kontanter 01.01.		7 216 083	7 399 220
= Kontantbeholdning 31.12.		10 046 800	7 216 083
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		8 474 892	6 215 181
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		1 571 908	1 000 902
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		10 046 800	7 216 083



ÅRSBERETNING 2021

NORWEGIAN MARINE INTERIOR AS

Selskapets formål er entreprenørvirksomhet innenfor prosjektering, bygging, utrustning og vedlikehold av industrianlegg, borerigger og skip, samt hva som står i forbindelse med dette. Selskapet kan delta i, eller kjøpe andre virksomheter eller selskaper.

Virksomheten utfører Innrednings- og installasjonsarbeid på skip Innrednings- samt installasjonsarbeid på borerigger og moduler.

Selskapets status

Selskapet ble etablert i 2014 og har siden utført en rekke prosjekter på innredning av skip, samt boligrigger.

Økonomi

Selskapets omsetning i 2021 ble NOK 144 341 497. Selskapet fikk et underskudd på NOK 25 314 184 etter skatt. Egenkapitalen er ved årsskiftet negativ med NOK 21 785 699. Se avsnitt om fortsatt drift og note 14 i årsregnskapet for ytterligere informasjon om selskapets økonomi.

Selskapet er i mindre grad eksponert for finansiell risiko ut over valutarisiko. Kontrakter i utlandet er i euro. Det vesentligste av kostnadene er også i euro. Selskapet er eksponert for om lag 20% av kontraktsverdiene mellom euro og norske kroner. Selskapets nåværende strategi innebærer ikke bruk av finansielle instrumenter.

Marked

Frem til avleggelsen av årsregnskapet for 2021 har selskapet i 2022 hovedsakelig hatt oppdrag i Norge. Ordreserveren består også av oppdrag i Norge. Fremtidsutsiktene i her ser positive ut, særlig innenfor ombygging av fartøy.

Administrasjon og ansatte

Staben i selskapet er konsolidert og de viktige funksjonene er besatt av ansatte med lang og god erfaring. Vi har kvinner i lederstillinger og kvinner oppfordres også til å søke stillinger i selskapet. Selskapet legger vekt på at det ikke skal forekomme diskriminering gjennom virksomhet som drives eller aktiviteter som utøves.

Helse Miljø og sikkerhet.

Selskapet er sertifisert etter ISO 9001:2008 standarden. Selskapet avholder møter med ansatte og har oppfølgingsprosedyrer i samarbeid med Langset AS i forhold til ISO standarden sine krav, men også iht. interne krav til HMS. Det legges opp til oppstartsmøter med ansatte i hvert prosjekt, tett oppfølgingsmøter og det legges vekt på miljø og trivsel. Selskapet har ingen fraværsskader. Sykefraværet er lavt.



HMS og kvalitetsarbeidet i NMI gjennomgår en kontinuerlig forbedringsprosess. Bedriften har ikke aktivitet som forurensar det ytre miljø.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Det vises til note 14 i årsregnskapet for styrets begrunnelse og vurdering av dette.

Øvrige forhold

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsåret som er av vesentlig betydning for bedømming selskapets regnskap ved årets slutt ut over det som fremgår noteopplysninger i årsregnskapet.

Molde, 30. august 2022

Odd Arne Langset
Styrets leder

Leif Magne Langset
styremedlem

Anders Langset
styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Odd Arne Langset

7eba0d86-a5c2-43a4-9fb0-a122a373588d - 2022-08-30 13:39:24 UTC +03:00
BankID - aba4b74b-9ff1-4f68-b6fc-b2fb46b8696a - NO

Leif Magne Olsen Langset

2f498691-ca11-4e01-ac50-5581855d13c2 - 2022-08-31 08:40:09 UTC +03:00
BankID - bfcdc4d5-f1e2-454f-b327-62c60ee6d1c3 - NO

Anders Langset

4ff4ddbfbf46-411d-a7a-64be7bd2260b - 2022-09-14 17:21:20 UTC +03:00
BankID - ab9b14ce-637e-45c9-9210-5273184c6963 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/84b14c8a-d370-4284-866c-86be589f0ebf>

VISMA Sign
www.vismasign.com



**Årsregnskap 2021
for
Norwegian Marine Interior AS**

Foretaksnr. 914074037



Norwegian Marine Interior AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1,2	143 876 545	147 957 874
Annen driftsinntekt	3	464 952	305 302
Sum driftsinntekter		144 341 497	148 263 176
Driftskostnader			
Varekostnad		131 287 608	101 807 793
Lønnskostnad	4	31 161 799	23 882 302
Avskrivning på varige driftsmidler	5	270 819	271 671
Annen driftskostnad	4,6	10 333 673	10 206 226
Sum driftskostnader		173 053 899	136 167 992
DRIFTSRESULTAT		(28 712 402)	12 095 184
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern		150 206	528 380
Renteinntekt		14 832	44 540
Annen finansinntekt		0	968 718
Rentekostnad		51 930	33 088
Annen finanskostnad		0	528 647
NETTO FINANSPOSTER		113 108	979 902
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(28 599 294)	13 075 087
Skattekostnad på ordinært resultat	7	(3 285 110)	2 877 499
ÅRSRESULTAT		(25 314 184)	10 197 588
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		0	10 000 000
Overføringer annen egenkapital		(3 428 485)	197 588
Fremføring av udekket tap		(21 885 699)	0
SUM OVERF. OG DISP.		(25 314 184)	10 197 588

Årsregnskap for Norwegian Marine Interior AS

Organisasjonsnr. 914074037



Norwegian Marine Interior AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	1 389 535	630 836
Sum varige driftsmidler		1 389 535	630 836
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	8	2 328 566	2 037 267
Andre langsiktige fordringer		6 998	115 364
Sum finansielle anleggsmidler		2 335 565	2 152 631
SUM ANLEGGSMIDLER		3 725 100	2 783 467
OMLØPSMIDLER			
Varer	9	911 844	2 382 206
Fordringer			
Kundefordringer	10	45 618 736	42 937 506
Fordringer på konsernselskap		13 088 457	10 063 855
Andre kortsiktige fordringer	11	6 084 977	3 589 834
Sum fordringer		64 792 169	56 591 194
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	10 046 800	7 216 083
SUM OMLØPSMIDLER		75 750 814	66 189 482
SUM EIENDELER		79 475 914	68 972 950



Norwegian Marine Interior AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13,14	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	0	3 428 485
Udekket tap	14	(21 885 699)	0
Sum opptjent egenkapital		(21 885 699)	3 428 485
SUM EGENKAPITAL		(21 785 699)	3 528 485
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	0	3 285 110
SUM LANGSIKTIG GJELD		0	3 285 110
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	11	48 567 365	15 767 792
Skyldig offentlige avgifter		3 388 551	1 834 398
Utbytte		0	10 000 000
Forskudd fra kunder	10	37 415 754	23 285 411
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	8	4 502 602	1 255 074
Annen kortsiktig gjeld	10,11	7 387 340	10 016 680
SUM KORTSIKTIG GJELD		101 261 612	62 159 354
SUM GJELD		101 261 612	65 444 464
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		79 475 914	68 972 950

Molde, 31.12.2021 / 30.08.2022

I styret for Norwegian Marine Interior AS

Odd Arne Langset
styrelederAnders Langset
styremedlemLeif Magne Langset
styremedlem



Norwegian Marine Interior AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Konsolideringsprinsipper

Norwegian Marine Interior AS er et 100% eid datterselskap av Langset AS. Norwegian Marine Interior AS benytter samme vurderingsprinsipper som morselskapet og inngår i konsernregnskapet til Langset AS. Konsernregnskapet til Langset AS kan hentes ved selskapets kontor i Molde.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret. Agiogevinst og agio tap knyttet til kunder og leverandører er klassifisert som driftsinntekter og driftskostnader.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp)

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

For prosjekter foretas det løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet (fullføringsgrad), basert på forventet sluttresultat. Fullføringsgraden beregnes ut fra forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og totalt estimerte prosjektkostnader. Som prosjektkostnad regnes direkte materialkostnader, lønnskostnader og de indirekte kostnadene som kan fordeles. Administrative kostnader regnes ikke som prosjektkostnader. Hvis forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjekter kostnadsført.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelse

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling til premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet oppført som en reduksjon av pensjonskostnadene.

Noter for Norwegian Marine Interior AS

Organisasjonsnr. 914074037



Norwegian Marine Interior AS

Noter 2021

Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk	I år	I fjor
Salg i lokalmarkedet	47 462 020	39 269 484
Eksporthandel	96 414 525	108 388 390
Totalt	143 876 545	147 657 874

Note 2 - Betingede utfall

Selskapet tok i februar 2022 ut søksmål mot en av sine kunder for manglende oppgjør for arbeid utført i november og desember 2021. Tvistesummen beløp seg totalt til ca. MNOK15 ekskl. mva. Saken er berammet fra 19. til 23. september 2022. Utfallet av saken har i begrenset grad påvirket selskapets resultater for 2021, men har stor betydning for 2022. En eventuell anke vil trolig tidligst kunne behandles i første halvdel av 2023. Det er basert på vurderinger fra selskapets juridiske rådgivere grunn til å tro at saken vil resultere i en betaling i favør selskapet.

Videre er selskapets morselskap stevnet av en av selskapets kunder i forbindelse med betalingskrav fremsatt under en morselskapsgaranti, som er stilt på vegne av selskapet. Morselskapet bestrider kravet i sin helhet og har i tilsvaret anført at søksmålet er ugrunnet og lagt ned påstand om full frifinnelse. Første del av rettsaken, som gjelder tolkning av garantiavtalen, er berammet til 28. og 29. september 2022. Selskapet er forberedt på at det kan komme krav direkte mot selskapet, dersom kunden ikke får dekning under garantien. Selskapet oppfatter imidlertid å ha et motkrav mot kunden, som tilsvaret eller overstiger det kravet som er fremsatt under garantien. I tillegg er del 2 av rettsaken foreløpig ikke berammet og det er forventet, forutsatt at morselskapet får medhold i del 1, at en endelig avklaring i saken vil foreligge tidligst i siste halvdel av 2023. Det er derfor ikke avsatt for mulig krav eller saksomkostninger i selskapets regnskap for 2021.

Note 3 - Offentlige tilskudd

Selskapet har mottatt kr 464 952 i kompensasjonstilskudd for merkostnader som følge av Covid-19.

Note 4 - Lønnskostnad og andre ytelser

Selskapet har hatt 32,8 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	25 285 321	19 420 032
Arbeidsgiveravgift	3 654 352	2 881 565
Pensjonskostnader	1 901 683	1 265 191
Andre lønnsrelaterte ytelser	320 444	315 514
Totalt	31 161 799	23 882 302

Pensjoner

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. Ordningen er innskuddsbasert, og periodens pensjonskostnad er lik påløpt innskudd. Selskapet har ingen pensjonsforpliktelser utover innskuddsbetalingen.

Avtalefestet pensjon

Selskapet har også en avtale om avtalefestet pensjon. Alle ansatte er inkludert.

Godtgjørelser til ledelsen	Lønn	Annen godgj.	Sum
Daglig leder	1 234 532	354 909	1 589 441
Styre	0		

Honorar til revisor

Revisjon	130 668
Revisor, bistand årsoppgjør	20 875
Revisor, annen bistand	5 529
Revisor, attestasjoner	20 819
Totalt	177 891

Noter for Norwegian Marine Interior AS

Organisasjonsnr. 914074037



Norwegian Marine Interior AS

Noter 2021

Note 5 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 01.01	2 412 719
+ Tilgang	1 029 518
Anskaffelseskost pr. 31.12	3 442 237
Akk. av/nedskr. pr 01.01	1 781 883
+ Ordinære avskrivninger	270 819
Akk. av/nedskr. pr. 31.12	2 052 701
Balansført verdi pr 31.12	1 389 535
Prosentats for ord. avskr.	10-33

Note 6 - Leieavtaler

Årlig leie	I år	I fjor	Varighet
Husleie	1 413 051	1 333 618	Til oppsigelse
Transportmidler	241 061	347 975	År 2021

Note 7 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2021

Resultat før skattekostnader	-28 599 294
Permanente og andre forskjeller	6
Endring i midlertidige forskjeller	17 720 671
Inntekt	-10 878 617

Spesifikasjon av årets skattekostnad: 2021

Beregnet skatt av årets resultat	0
Sum betalbar skatt	0
Endring i utsatt skatt	-3 285 110
Ordinær skattekostnad	-3 285 110

Midlertidige forskjeller og balansført utsatt skatt:

	2021	2020
Driftsmidler inkl. goodwill	-425 295	-464 308
Tilvirkningskontrakter som ikke er fullført	7 874 229	25 633 913
Fremførbart skattemessig underskudd	21 115 902	10 237 285
Sum positive skatteøkende forskjeller	7 874 229	25 633 913
Sum negative skatteøkende forskjeller	21 541 197	10 701 593
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	13 666 968	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	0	14 932 320
Balansført utsatt skatt	0	3 285 110

Noter for Norwegian Marine Interior AS

Organisasjonsnr. 914074037



Norwegian Marine Interior AS

Noter 2021

Note 8 - Aksjer i datterselskap

Selskapet har ikke utarbeidet konsernregnskap, da selskapet er et underkonsern til Langset AS som utarbeider konsernregnskap. Unnløstelse av å utarbeide konsernregnskap er hjemlet i regnskapslovens §3-7. Morselskapet har forretningskontor i Molde.

Aksjer i datterselskaper er balanseført iht kostmetoden..

Selskapet har følgende datterselskaper som også er inntatt i konsernregnskapet:

Datterselskap:	Eierandel %	Stemmerett %	Resultat	Egenkapital	
Langset Bugge Gjertsen AS, Molde	100	100	-7 65 715	-539 973	
NMI Turkey, Tyrrika	99	99	-30 968	217 788	(forel. 21)
NMI Germany GmbH	100	100	-	291 299	

Note 9 - Varer

Pr beholdningstype	I år	I fjor
Varer for videresalg	911 844	2 382 206
Totalt	911 844	2 382 206

Note 10 - Langsiktige tilvirkningskontrakter løpende avregning

Selskapets prosjekter blir behandlet i samsvar med løpende avregnings metode, jfr NRS nr 2 om tilvirkningskontrakter.

Fullføringsgraden beregnes som et forholdstall mellom påløpne kostnader dividert på estimerte totalkostnader på prosjektet. Estimerte totalkostnader er basert på sist tilgjengelige prognose.

	I år	I fjor
Omfang av igangværende prosjekter	287 784 045	313 001 912
Total utført produksjon	136 238 009	115 091 098
Påløpne kostnader	128 363 780	89 457 185
Estimert fortjeneste	7 874 229	25 633 913
Opptjente, ufakturerte innt. Inkl. i kundefordr.	16 585 000	8 262 756
Forskuddsfakturert produksjon	37 415 754	23 285 411
Påløpne kostnader	-1 473 613	0
Forskuddsbetalte kostnader	5 442 588	1 521 337

Valutarisiko

Selskapet har kontrakter med underleverandører i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke avtale om valutasingring på disse kontraktene/kostnadene.



Norwegian Marine Interior AS

Noter 2021

Note 11 - Mellomværende nærstående selskaper

Fordringer og gjeld til nærstående selskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2021
Fordringer	
Kundefordringer	214 574
Sum fordringer	214 574
Gjeld	
Leverandørgjeld	8 588 257
Sum gjeld	8 588 257

Note 12 - Bundne bankinnskudd

Bundne skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 1 571 908 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 1 000 902.

Note 13 - Egenkapital og aksjeeiere

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000
Aksjonærer		Eierandel	Verv i selskapet
Langset AS	1 000	100%	Styrets leder, styremedlem

Note 14 - Egenkapitalendring

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	3 428 485	3 528 485
Anvendt til årsresultat		-25 314 184	-25 314 184
Pr 31.12.	100 000	-21 885 699	-21 785 699

Fortsatt drift:

Selskapet kom i en svært krevende økonomisk stilling i 2021 som følge av betydelige forsinkelser i større prosjekter på grunn av Covid-19. Dette har resultert i uenighet med to kunder. Se omtale i note 1 om betinget utfall. Begge sakene har og vil påvirke selskapet i betydelig grad.

Situasjonen ble så alvorlig for selskapet at det i 2022 er gjennomført en frivillig gjeldsforhandling med selskapets kreditorer. Fremforhandlet løsning ble akseptert og kravene i forbindelse med dette er innfridd. Dette har gitt selskapet mulighet til å arbeide videre med prosjekter med mindre risiko og tilfredsstillende marginer.

Alle prosjekter med betydelig risiko er nå avsluttet eller satt på vent. Selskapet mener derfor ikke risiko for tilsvarende tap i fremtiden. Selskapet vil være i en god økonomisk stilling hvis utfallet av de to sakene ender slik som selskapet forventer.

Selskapet har i 2022 hatt betydelig påvirkning av krigen i Ukraina. Dette har medført full stans i flerårige prosjekter i Russland. Det er fremdeles usikkert om disse prosjektene vil bli startet opp igjen på et fremtidig tidspunkt. Selskapet har ikke blitt økonomisk påvirket av dette på det nåværende tidspunkt ut over lavere omsetning og lavere marginer. Selskapet har gjort nødvendige tiltak slik at stansen ikke gir tap i den perioden hvor situasjonen er uavklart.

Summen av disse hendelsene har dessverre også medført at en betydelig andel av selskapets ansatte har vært permittert i 2022. Driften i selskapet er betydelig redusert, og styret mener at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede

Noter for Norwegian Marine Interior AS

Organisasjonsnr. 914074037



Norwegian Marine Interior AS

Noter 2021

basert på den nedskalerte virksomheten som drives i dag. Likviditeten i selskapet er etter styrets syn tilfredsstillende. Selskapets bokførte egenkapital er tapt per 31.12.2021.

Gjeldsettergivelsen som følge den frivillige ordningen omtalt ovenfor, har tilført selskapet betydelig egenkapital i 2022. Etter styrets oppfatning er den virkelige verdien av egenkapitalen intakt. Denne vil ytterligere styrkes hvis utfallet av nevnte tvister i note 1 får det utfallet styret og selskapets juridiske rådgivere har tiltro til. Skulle utfallet av tvistene gå i negativ retning for selskapet må styret på nytt vurdere om forutsetningen for fortsatt drift er tilstede.

Note 15 - Mellomværende konsern

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2021	2020
Fordringer		
Kundefordringer	1 170 873	517 731
Andre kortsiktige fordringer	11 917 584	9 546 124
Sum fordringer	13 088 457	10 063 855
Gjeld		
Leverandørgjeld	4 502 602	1 255 074
Sum gjeld	4 502 602	1 255 074

Noter for Norwegian Marine Interior AS

Organisasjonsnr. 914074037

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 10 pages before this page
Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

Odd Arne Langset

37b7e349-6508-4c9b-9543-5f8b15c37167 - 2022-08-30 13:39:24 UTC +03:00
BankID - aba4b74b-9ff1-4f68-b6fc-b2fb46b8696a - NO

Leif Magne Olsen Langset

4574579c-85cf-4937-bfa5-99a66ab7c608 - 2022-08-31 08:40:09 UTC +03:00
BankID - bfcdc4d5-f1e2-454f-b327-62c60ee6d1c3 - NO

Anders Langset

e3abe5f4-d22d-49e5-9e1f-f05af8e55d40 - 2022-09-14 17:43:40 UTC +03:00
BankID - c8045594-de8f-4152-874b-49bddbe95565 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
fimateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/4dabbca4-4c94-4006-9afa-90df0909e20a>

VISMA Sign
www.vismasign.com



BDO AS
Sunnalsvn. 6
6600 Sunndalsøra
